REPUBLIKAE SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, mé /Z. 5 2023
VENDIM

Nr &fw , daté

PER

“ANETARESIMIN E UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES Ni
CROSSREF DHE AKSESIN NE PROGRAMIN ANTIPLAGJATURE T TURNITIN-
ITHENTICATE”

Bazuar né ligjin, Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Keérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris&”, né Rregulloren dhe Statutin e Universitetit
“Aleksandér Moisiu”, n& shkresén Nr.828 prot., dat€¢ 15.05.2023 mbi “Kérkess pér
an€taré€simin né Crossref dhe akses n& programin antiplagjaturé Turnitin-Ithenicate” t& Zv.
Rektorit pér Kérkimin Shkencor, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e an&tar&simit t& Universitetit “Aleksandér Moisiu™ né Crossref dhe aksesin né

programin antiplagjaturé t& Turnitin-Ithenticate”.

!\)

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré dhe 1 pércillet pér miratimin e tarifave sipas shkresés
nr.828 prot., daté 15.05.2023 Bordit t& Administrimit.
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